
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 28 июня 2018 года 
№ 309-VI ДГ 

 
О внесении изменений  
в некоторые решения 
представительного органа 
муниципального образования 
городской округ город Сургут 
 

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов 
Дума города РЕШИЛА: 

 
Внести изменения в решения Думы города: 
1) от 29.03.2016 № 851-V ДГ «О Порядке определения цены земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности, при заключении 
договоров купли-продажи без проведения торгов», заменив  
в констатирующей части решения слова «О Порядке распоряжения 
земельными участками, находящимися в собственности муниципального 
образования городской округ город Сургут» словами «О Порядке управления  
и распоряжения земельными участками, находящимися в собственности 
муниципального образования городской округ город Сургут»; 

2) от 29.03.2016 № 854-V ДГ «О Порядке определения размера платы 
по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, 
находящихся в собственности муниципального образования городской округ 
город Сургут»: 

заменив в констатирующей части решения слова «О Порядке 
распоряжения земельными участками, находящимися в собственности 
муниципального образования городской округ город Сургут» словами  
«О Порядке управления и распоряжения земельными участками, 
находящимися в собственности муниципального образования городской 
округ город Сургут»; 

исключив слова «(в редакции от 23.09.2015 № 758-V ДГ)»; 



2 

3) от 29.03.2016 № 855-V ДГ «О Порядке определения размера платы  
за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной 
собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, 
находящимися в собственности муниципального образования городской 
округ город Сургут»: 

заменив в констатирующей части решения слова «О Порядке 
распоряжения земельными участками, находящимися в собственности 
муниципального образования городской округ город Сургут» словами  
«О Порядке управления и распоряжения земельными участками, 
находящимися в собственности муниципального образования городской 
округ город Сургут»; 

исключив слова «(в редакции от 23.09.2015 № 758-V ДГ)». 
 

 
 
Председатель Думы города 
 
_______________ Н.А. Красноярова 
 
«04» июля 2018 г. 

 Глава города 
 
 _______________ В.Н. Шувалов 
 
 «10» июля 2018 г. 
 

 
 


	Решение Думы города от 10.07.2018 № 309-VI ДГ

